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Lunes 2 de Mayo del 2022, 2:17:51 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo Abril 2022
Sucursal 934 Cuenta 3514821

Resumen al 30/04/2022
Saldo anterior $16,239.38 Periodo En el afio
Depésitos (8) $12,951.45 Saldo promedio $17,815.49 $23,180.55
Retiros (12) $12,951.45 Dias transcurridos 30 120
Saldo al 30/04/2022 $16,239.38 Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 12 Tasa neta 0.00% 0.00%
Cheques exentos 12 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Fecha Descripcion Depositos Retiros Saldo
11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4575 9343513213 00745752 1,200.00 17,439.38
11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4673 9343513213 00746736 4,604.98 22,044.36
11/04/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4941 9343513213 00749411 3,047.47 25,091.83
11/04/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5003 9343513213 00750031 248.00 25,339.83
11/04/2022 ~ TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6598 9343513213 00765980 248.00 25,587.83
12/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2413 0000002413 00069070 4,604.98  20,982.85
12/04/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2416 0000002416 00069205 248.00 20,734.85
12/04/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2414 0000002414 00069097 3,047.47 17,687.38
22/04/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3820 9343513213 00338205 1,620.00 19,307.38
22/04/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3931 9343513213 00339319 520.00 19,827.38
22/04/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4006 9343513213 00340068 1,463.00 21,290.38
25/04/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2419 0000002419 00073349 300.00 20,990.38
25/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2417 0000002417 00073350 300.00 20,690.38
25/04/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2418 0000002418 00073351 300.00 20,390.38
27/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2421 0000002421 00073829 235.00 20,155.38
27/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2420 0000002420 00073834 300.00 19,855.38
27/04/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2415 0000002415 00073839 248.00 19,607.38
27/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2422 0000002422 00073844 285.00 19,322.38
27/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2423 0000002423 00009173 1,620.00  17,702.38
27/04/2022  COBRO CHEQUE NUMERO 2424 0000002424 00009163 1,463.00  16,239.38




"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



